2025年 11月 17日

  お取引先各位

                                                                不二電機工業株式会社

使用部品の製造メーカー変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびキー付セレクタスイッチＰＳＡ－Ｋ形及びＨＳＡ－Ｋ形につきまして、ＯＥＭ

供給元におけるキーＡＳＳＹ製造メーカーの変更がございますので、下記の通りご案内申し上げ

ます。

何卒ご賢察賜りご承認の程宜しくお願い申し上げます。

                                             敬具

― 記 ―

1.対象形式 製品名：キー付セレクタスイッチ

形式名：ＰＳＡ－ＫＨ、ＨＳＡ－ＫＨ  （キー付２ノッチ手動切替）

    ＰＳＡ－ＫＴ、ＨＳＡ－ＫＴ  （キー付３ノッチ手動切替）

    ＰＳＡ－ＫＴＳ、ＨＳＡ－ＫＴＳ（キー付３ノッチ左右自動復帰）

2.変更内容 キーＡＳＳＹ製造メーカー変更（キー部品、キーシリンダ）

※本変更に伴う製品への影響について、ＯＥＭメーカーにおける評価試験（構造評価、

操作部強度、操作力、耐電圧、機械的耐久性、衝撃耐久、互換性検証、他）の結果、

問題ないことを確認しております。

      ※製品寸法およびキーロゴ、キー穴形状に変更がございます。詳細は別紙ご参照願います。

      ※新旧のシリンダー側／子鍵側に互換性はございます。

3.変更理由 ＯＥＭメーカーによる部品調達先の変更を実施されるため。

4.変更時期 保有する在庫部品消化後の自然切替とさせていただきます。

                                         －以上－

     様式 K255-005⊿16

本件に関する不明点等がございましたら、営業担当者までお問い合せください。

[お問い合わせ先]営業部 TEL:077-562-1215、FAX:077-562-1213

tel:077-562-1215、FAX:077-562-1213

別紙

キー付セレクタスイッチＰＳＡ－Ｋ形及びＨＳＡ－Ｋ形

製品寸法および外観変更（キーロゴ、キー穴形状）について

項目 形式 変更前 変更後

製品寸法 PSA

HSA

キーロゴ PSA

HSA

ロゴ

キー穴形状 PSA

HSA

※新旧のシリンダー側／子鍵側に

互換性はございます。

18.1

46.1

17.5

46

45

16.5

45.1

17.1

キー№

レーザー刻印へ変更

キー№

レーザー刻印へ変更

取付板
取付板

取付板 取付板